
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow, radomszczański 
lei. 44 787-46-25

Zarządzenie Nr 69/2014
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 30 września 2014 roku

w sprawie: uregulowania zasad sporządzania i przekazywania sprawozdań jednostkowych 
jednostek organizacyjnych Gminy Masłowice.

Na podstawie § 12 ust.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014r. poz.l 19) zarządzam co następuje:

§ 1. Dyrektorzy, Kierownicy następujących jednostek Gminy Masłowice przekazują do 

Wójta Gminy Masłowice sprawozdania budżetowe:

-Urząd Gminy Masłowice ( w tym sprawozdania ORGANU),

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach,

- Publiczny Zespół Szkolno Gimnazjalny Strzelce Małe,

- Publiczne Samorządowe Przedszkole Masłowice,

- Gminna Biblioteka Publiczna Strzelce Małe,

- Gminny Ośrodek Zdrowia- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Masłowice:

w formie dokumentu elektronicznego, a w przypadku posiadania programu księgowego z 

możliwością eksportu, również plik bazy danych (XML) oraz w formie dokumentu 

papierowego.

§ 4. Wykonywanie zarządzenia powierza się Dyrektorom, Kierownikom jednostek .

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań 

sporządzonych za okresy sprawozdawcze roku 2014.


